Aufstellung KVEM, Pokal & EWP im KVK Weimar Spieljahr 2013 / 2014

Jugend B weibl.
AK U 14

Jugend B mannl.

AK U 14

Jugend A weibl.
AK U 18

Jugend A mannl.

AK U18

Juniorinnen
AK U 23

Junioren
AK U 23

Frauen

Manner

Seniorinnen A
AK U 50

Senioren A
AK U 50

Seniorinnen B
AK U 60

Senioren B
AK U 60

Senioren C
AK U 70

Vereinspokal
07.06.2014
in Buttstadt

29. EW-Pokal
14.06.2013
in Schondorf

Kreismeisterin

Kreismeister
2. Platz
3. Platz

Kreismeisterin
2. Platz
3. Platz

Kreismeister
2. Platz
3. Platz

Kreismeisterin
2. Platz
3. Platz

Kreismeister
2. Platz
3. Platz

Kreismeisterin
2. Platz
3. Platz

Kreismeister
2. Platz
3. Platz

Kreismeisterin
2. Platz
3. Platz

Kreismeister
2. Platz
3. Platz

Kreismeisterin
2. Platz
3. Platz

Kreismeister
2. Platz
3. Platz

Kreismeister
2. Platz
3. Platz

Manner
Frauen
Jugend

Sieger
2. Platz
3. Platz

Ostermann, Anna-Soph.

Fuhrmann, Selina
Lorenz, Vanessa

Wicher, Marcel

Bechmann-Beier, Eric

Heinemann, Max

Weise, Lisa
Kothe, Nicole

Conrad, Chantal-Vivien.

Seyfarth, Maximilian
Hammer, Tom
Krautwurm, Patrik

Schneidewind, Jasmin

nicht besetzt
nicht besetzt

Handel, Steve
Roder, Patrick
Schmidt, Paul

Bierbach, Jana
Peisker, Sandra
Langbein, Nina

Seidler, Benjamin
Thiele, Oliver
Lemser, Thomas

Schindler, Karin
Méoller, Cornelia
Kopietz, Karin

Wiedemann, Baldur
Zimmermann, Detlef
Serafin, Peter

Rettig, Veronika
Kunze, Brigitte
Barz, Erika

Schroépfer, Bernd
Seyfarth, Gunter
Barz, Hans-Joachim

Heyne, Udo
Poschner, Frank
Schuchort, Werner

KSV Hopfgarten 1978 - SpVgg 1861 Kranichfeld
SG Union Isserstedt 1. - SSV 1949 Weimar 1.
KC Handw. Weimar - SG Hopfg./Bad Berka

Achermann, Ingo
Wegiel, Sebatian
Heyne, Thomas

KC Handwerk Weimar
Schondorfer SV 1949 Weimar
KSV Hopfgarten 1978

SV Bad Berka
KSV Hopfgarten 1978
SpvGG 1861 Kranichfeld

KSV Hopfgarten 1978
KSV Hopfgarten 1978
KC Handwerk Weimar

KC Handwerk Weimar
KC Handwerk Weimar
KC Handwerk Weimar

Schoéndorfer SV 1949 Weimar

KSV Hopfgarten 1978
SV Empor Buttstadt
SV Bad Berka

Schoéndorfer SV 1949 Weimar
Schondorfer SV 1949 Weimar
Schoéndorfer SV 1949 Weimar

SV Hochdorf
KSV Hopfgarten 1978
TSV 1864 Magdala

SV Freundschaft Gelmeroda
TSV 1928 Kromsdorf
KC Handwerk Weimar

SV Ramsla
KSV Hopfgarten 1978
Schoéndorfer SV 1949 Weimar

KSV Hopfgarten 1978
TSV 1928 Kromsdorf
KSV Hopfgarten 1978

KSV Hopfgarten 1978
KC Handwerk Weimar
KSV Hopfgarten 1978

TSV 1928 Kromsdorf
TSV 1928 Kromsdorf
TSV 1928 Kromsdorf

5:1
1:5
1:5
SSV Blau-Gelb Mellingen

KSV Hopfgarten 1978
KC Handwerk Weimar

924
778
746

920
898
870

1015
995
771

1043
922
839

1041

1039
965
944

1056
1019
1005

1063
1053
1050

993
959
953

1080
1041
1036

891
874
867

1028
1008
993

1016
997
971

1996 :
1641 :
1747 :

435
433
428

Kegel
Kegel
Kegel

Kegel
Kegel
Kegel

Kegel
Kegel
Kegel

Kegel
Kegel
Kegel

Kegel
Kegel
Kegel

Kegel
Kegel
Kegel

Kegel
Kegel
Kegel

Kegel
Kegel
Kegel

Kegel
Kegel
Kegel

Kegel
Kegel
Kegel

Kegel
Kegel
Kegel

Kegel
Kegel
Kegel

Kegel
Kegel
Kegel

1893
1913
1847

Kegel
Kegel
Kegel



