Aufstellung KVEM, Pokal & EWP im KVK Weimar Spieljahr 2013 / 2014

Jugend B weibl. AK U 14	Kreismeisterin	Ostermann, Anna-Soph Fuhrmann, Selina Lorenz, Vanessa	. KC Handwerk Weimar Schöndorfer SV 1949 Weimar KSV Hopfgarten 1978	924 778 746	Kegel Kegel Kegel
Jugend B männl. AK U 14	Kreismeister 2. Platz 3. Platz	Wicher, Marcel Bechmann-Beier, Eric Heinemann, Max	SV Bad Berka KSV Hopfgarten 1978 SpvGG 1861 Kranichfeld	920 898 870	Kegel Kegel Kegel
Jugend A weibl. AK U 18	Kreismeisterin 2. Platz 3. Platz	Weise, Lisa Kothe, Nicole Conrad, Chantal-Vivien.	KSV Hopfgarten 1978 KSV Hopfgarten 1978 KC Handwerk Weimar	1015 995 771	Kegel Kegel Kegel
Jugend A männl. AK U18	Kreismeister 2. Platz 3. Platz	Seyfarth, Maximilian Hammer, Tom Krautwurm, Patrik	KC Handwerk Weimar KC Handwerk Weimar KC Handwerk Weimar	1043 922 839	Kegel Kegel Kegel
Juniorinnen AK U 23	Kreismeisterin 2. Platz 3. Platz	Schneidewind, Jasmin nicht besetzt nicht besetzt	Schöndorfer SV 1949 Weimar	1041	Kegel Kegel Kegel
Junioren AK U 23	Kreismeister 2. Platz 3. Platz	Händel, Steve Röder, Patrick Schmidt, Paul	KSV Hopfgarten 1978 SV Empor Buttstädt SV Bad Berka	1039 965 944	Kegel Kegel Kegel
Frauen	Kreismeisterin 2. Platz 3. Platz	Bierbach, Jana Peisker, Sandra Langbein, Nina	Schöndorfer SV 1949 Weimar Schöndorfer SV 1949 Weimar Schöndorfer SV 1949 Weimar	1056 1019 1005	Kegel Kegel Kegel
Männer	Kreismeister 2. Platz 3. Platz	Seidler, Benjamin Thiele, Oliver Lemser, Thomas	SV Hochdorf KSV Hopfgarten 1978 TSV 1864 Magdala	1063 1053 1050	Kegel Kegel Kegel
Seniorinnen A AK Ü 50	Kreismeisterin 2. Platz 3. Platz	Schindler, Karin Möller, Cornelia Kopietz, Karin	SV Freundschaft Gelmeroda TSV 1928 Kromsdorf KC Handwerk Weimar	993 959 953	Kegel Kegel Kegel
Senioren A AK Ü 50	Kreismeister 2. Platz 3. Platz	Wiedemann, Baldur Zimmermann, Detlef Serafin, Peter	SV Ramsla KSV Hopfgarten 1978 Schöndorfer SV 1949 Weimar	1080 1041 1036	Kegel Kegel Kegel
Seniorinnen B AK Ü 60	Kreismeisterin 2. Platz 3. Platz	Rettig, Veronika Kunze, Brigitte Barz, Erika	KSV Hopfgarten 1978 TSV 1928 Kromsdorf KSV Hopfgarten 1978	891 874 867	Kegel Kegel Kegel
Senioren B AK Ü 60	Kreismeister 2. Platz 3. Platz	Schröpfer, Bernd Seyfarth, Günter Barz, Hans-Joachim	KSV Hopfgarten 1978 KC Handwerk Weimar KSV Hopfgarten 1978	1028 1008 993	Kegel Kegel Kegel
Senioren C AK Ü 70	Kreismeister 2. Platz 3. Platz	Heyne, Udo Poschner, Frank Schuchort, Werner	TSV 1928 Kromsdorf TSV 1928 Kromsdorf TSV 1928 Kromsdorf	1016 997 971	Kegel Kegel Kegel
Vereinspokal 07.06.2014 in Buttstädt	Männer Frauen Jugend	KSV Hopfgarten 1978 - SG Union Isserstedt 1 KC Handw. Weimar - SO		1641	: 1893 : 1913 : 1847
29. EW-Pokal 14.06.2013 in Schöndorf	Sieger 2. Platz 3. Platz	Achermann, Ingo Wegiel, Sebatian Heyne, Thomas	SSV Blau-Gelb Mellingen KSV Hopfgarten 1978 KC Handwerk Weimar	435 433 428	Kegel Kegel Kegel